ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	19.12.2023
	р.п. Белый Яр

	№ 38/139

	О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы»

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона                       от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года                  № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»,
территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
1. Образовать Группу контроля территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года в следующем составе:
Генералова Т.Л. -  председатель территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района;
Мискичекова Н.А. – секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района;
Мельников А.С. - член территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района с правом решающего голоса;
Якубов В.В.  - член территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района.
2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «ВЫБОРЫ».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	         Т.Л. Генералова

	[bookmark: _GoBack]

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	     Н.А. Мискичекова